〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

2024 年 1 月 31 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

資産運用セミナーの開催について

株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）は、セミナーを下記のとおり開催いたしますので、お知

らせいたします。

ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社より講師をお迎えして、今後の投

資環境の見通しや、1 月から始まった新 NISA 制度を活用した資産運用等について学びを深める

セミナーです。この機会に奮ってご参加ください。

記

 【セミナー概要】（詳細は別添チラシご参照ください。）

日 時 令和 6 年 2 月 18 日（日曜日）10:30～12:00

開 催 場 所 にぎわい交流館 AU（エリアなかいち内） ４階 研修室 1

内 容

＜第 1 部＞ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメントが考える「2024

年投資環境見通し」

＜第 2 部＞新 NISA 制度と積立投資におすすめしたい「GSAM ファンドのご紹介」

【講師】ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社

牛木 昌彦氏

定 員 30 名(先着順)

参 加 費 無料

お申込方法
WEB フォーム、電話、FAX、最寄りの北都銀行各支店店頭にて承ります。

詳細は添付チラシをご確認ください。

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部 ライフプランアドバイス室（担当：斉藤、石倉）018-837-1946

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

《ご留意事項》

■投資信託は、その信託財産に組入れられた株式、債券、REIT などの価格変動、金利変動、為替相

場の変動、その発行者に係る信用状況の変化などで変動し、基準価額が下落することにより投資

元本を割り込むおそれがあります。

■投資信託は銘柄ごとに設定された購入時手数料（購入金額に対して最大 3.85％（税抜 3.5％））、

信託報酬（純資産総額に対して最大年率 2.20％（税抜 2.0％））、信託財産留保額（換金時の基

準価額に対して最大 0.5％）およびその他の費用をご負担いただきます。

■投資信託は商品毎に手数料およびリスクは異なりますので、該当商品の「投資信託説明書（交付目

論見書）」および「目論見書補完書面」を十分にお読みください。

■投資信託は預金ではありません。したがって、預金保険の対象ではありません。

■投資信託は元本の返済が保証されておりません。

■当行でご購入いただく投資信託は投資者保護基金の対象ではありません。

■当行は販売会社であり、投資信託の設定・運用は運用会社、信託財産の管理は信託銀行が行い

ます。

株式会社北都銀行  登録金融機関  東北財務局長（登金）第 10 号  加入協会  日本証券業協会

	2401_セミナーチラシ_アートボード 1
	2401_セミナーチラシ-02